13.759.150/0001-25 
CONTRATADA: GRAZIELLA VIEIRA CIRQUEIRA 
FUNÇÃO: MÉDICA CARDIOLOGISTA 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: PROCESSO SELETIVO SESAU Nº 02/2025 
VIGÊNCIA: 01 DE DEZEMBRO DE 2025 A 01 DE DEZEMBRO DE 2026 
DATA DA ASSINATURA: 01/12/2025 
VALOR MENSAL: R$ 4.400,00 (quatro mil e quatrocentos reais) 

Danilo de Sousa Menezes 
     Secretário Municipal de Saúde 

(Documento assinado eletronicamente) 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

[...]

13.759.150/0001-25 
CONTRATADA: POLLYANNA TEREZA NEVES AZEVEDO 
FUNÇÃO: MÉDICA INFECTOLOGISTA 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: PROCESSO SELETIVO SESAU Nº 02/2025 
VIGÊNCIA: 01 DE DEZEMBRO DE 2025 A 01 DE DEZEMBRO DE 2026 
DATA DA ASSINATURA: 01/12/2025 
VALOR MENSAL: $ 4.400,00 (quatro mil e quatrocentos reais) 

Danilo de Sousa Menezes 
     Secretário Municipal de Saúde 

(Documento assinado eletronicamente) 

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR PRAZO 
DETERMINADO Nº 101/2025 

CONTRATO Nº 101/2025 
CONTRATANTE:

[...]

13.759.150/0001-25 
CONTRATADA: VIVIANE PEREIRA DA SILVA 
FUNÇÃO: INSTRUMENTADOR CIRÚRGICO 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: PROCESSO SELETIVO SESAU Nº 01/2025 
VIGÊNCIA: 07 DE OUTUBRO DE 2025 A 07 DE OUTUBRO DE 2026 
DATA DA ASSINATURA: 07/10/2025 
VALOR MENSAL: R$ 1.518,00 (um mil quinhentos e dezoito reais) 

Danilo de Sousa Menezes 
     Secretário Municipal de Saúde 

(Documento assinado eletronicamente) 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR PRAZO

[...]

CONTRATADA: MARIA NILZETE DE OLIVEIRA ALMEIDA LEITE 
FUNÇÃO: INSTRUMENTADOR CIRÚRGICO 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: PROCESSO SELETIVO SESAU Nº 01/2025 
VIGÊNCIA: 02 DE OUTUBRO DE 2025 A 02 DE OUTUBRO DE 2026 
DATA DA ASSINATURA: 02/10/2025 
VALOR MENSAL: R$ 1.518,00 (um mil quinhentos e dezoito reais) 

Danilo de Sousa Menezes 
     Secretário Municipal de Saúde 

(Documento assinado eletronicamente) 

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR PRAZO 
DETERMINADO Nº 103/2025 

CONTRATO Nº 103/2025 
CONTRATANTE:

[...]

90 (noventa) dias, contados a partir de sua assinatura, podendo ser prorrogado, caso não 
cumprimento do escopo do objeto, nos termos do Art. 111 da Lei Federal nº 14.133/2021. 

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Credenciamento 035/2025. 

VALOR TOTAL: R$ 2.250,00 (dois mil e duzentos e cinquenta reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Dotação Descrição da Despesa 

08.01. – SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE, LAZER E TURISMO – SECULT 
2025 – GESTÃO DAS AÇÕES CULTURAIS E FESTIVIDADES 
33.90.39 Outros Serviços Terceiros – Pessoa Jurídica  
1500 FONTE